
 1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
Veřejná zakázka:  Správce stavby „ÚČOV – rekonstrukce stávající vodní linky“ 
 
Ev. č. VZ:  Z2021-000944 
  

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 odst. 2 
písm. a) ZZVZ) 

Označení zadavatele: 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
sídlo: Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČO: 256 56 112 
DIČ:  CZ25656112 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.pvs.cz/   

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

1. spolupráce při přípravě zadávacích podmínek (technické části) zadávacího řízení na výběr 
Zhotovitele, včetně posouzení, vypořádání připomínek a schvalování návrhu DSP pro Dílo 
a včetně činnosti do vydání SP, 

2. výkon technického dozoru stavebníka nad prováděním Stavby ve smyslu § 152 odst. 4 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a výkon činnosti správce stavby v rozsahu obchodních podmínek SOD, 

3. převzetí, evidence, kontrola, posouzení z hlediska souladu s příslušnou SOD, technickými 
normami a právními předpisy, vypořádání připomínek a schvalování veškeré dokumentace 
předkládané Zhotovitelem, včetně RDS, Soupisu prací, DSPS a dalších dokumentů, provozních 
řádů, manuálů a příruček souvisejících s realizací Stavby,  

4. organizační zajišťování Stavby na straně objednatele/zadavatele, kontrola a koordinace činností 
Zhotovitele, a to včetně poskytování součinnosti zadavateli při zkušebním provozu SVL 
a v souvislosti se zpětným předáním SVL zadavateli coby objednateli dle SOD, 

5. finanční dohled nad činností Zhotovitele, 

6. spolupráce s autorským dozorem projektanta Stavby, 

7. zpracování písemných zpráv.  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v závazném vzoru smlouvy na plnění 
veřejné zakázky, který tvoří Přílohu č. 1 ZD. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je 159.915.500,- Kč bez DPH.  

 

2. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ.  

 
 
 
 



 2

3. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

Zadávacího řízení se účastnil jeden účastník, a to společnost Garnets Consulting a.s., se sídlem 
Československých legií 445/4, 415 01 Teplice – Trnovany, IČO: 273 49 675 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, odůvodnění jejich vyloučení 
(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 

Z účasti na zadávacím řízení nebyl nikdo vyloučen. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru (§ 217 odst. 
2 písm. e) ZZVZ) 

Smlouva byla uzavřena se společností Garnets Consulting a.s., se sídlem Československých legií 
445/4, 415 01 Teplice – Trnovany, IČO: 273 49 675. Zadavatel obdržel v zadávacím řízení k zadání 
shora uvedené veřejné zakázky pouze jednu nabídku. Zadavatel vzhledem k této skutečnosti 
neprováděl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení této jediné nabídky. Společnost Garnets 
Consulting a.s. splnila všechny kvalifikační předpoklady. Zadavatel tak dospěl k závěru, že nabídka 
jediného účastníka lze považovat za dostatečně vhodnou a přijatelnou pro zadavatele.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5 (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 

Na plnění veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé dodavatele: 

1. AQUA PROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 768/12, 612 00 Brno, IČO: 469 64 371 

2. Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha – Nové 
Město, IČO: 032 35 858 

3. STAVOKONTROL s.r.o., se sídlem Kazimírova 10004/7, Háje, 149 00 Praha 4, 
IČO: 267 58 334 

4. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha, 
IČO: 471 16 901 

 

7. Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

 

8. Odůvodnění použití JŘBU (§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 

JŘBU nebylo použito.  

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku nebylo zrušeno.  

  
 
 
 



 3

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

Při podání nabídek byly použity pouze elektronické prostředky.  

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření (§ 217 odst. 2 
písm. l) ZZVZ) 

U žádné z osob podílejících se na zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebyl důvod veřejnou zakázku dělit na části.   

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

Zadavatel nepožadoval v zadávacím řízení prokázání splnění ekonomické kvalifikace dodavatele.  

 
 
 
V Praze dne 26. 5. 2021  
 
 
 
 _______________________________________ 
 Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Ing. Pavel Válek, MBA,  
předseda představenstva 

  
 

 
      


